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VELIKOSTI NÁPOJŮ 

INFORMACE O ALERGENECH

Short:	 237 ml
Tall:	 355 ml
Grande:	 473 ml
Venti:	 592 ml 

Upozorňujeme, že uvedené informace o  alergenních látkách ve výrobcích Starbucks 
byly připraveny na základě prohlášení našich dodavatelů. Vynakládáme veškeré úsilí, 
abychom alergenní látky v pokrmech, které vám podáváme, omezili. V našich kavárnách 
však používáme různé výrobky, takže je možné, že alergenní složky přecházejí mezi 
jednotlivými pokrmy. Naše výrobky proto mohou obsahovat: obiloviny obsahující 
lepek, sóju, ořechy, arašídy, sezam, mléko, vejce, ryby, korýše, celer, oxid siřičitý, hořčici, 
měkkýše a vlčí bob.
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1 – lepek / gluten

3 – vejce / egg

5 – arašídy / peanuts

7 – mléko / milk

9 – celer / celery

11 – sezam / sesame

13 – vlčí bob / lupin 14 – měkkýši / molluscs

12 – oxid siřičitý / sulphur dioxide

10 – hořčice / mustard 

8 – ořechy / nuts

6 – sója / soya

4 – ryby / fish

2 – korýši / crustaceans

ALERGENY
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PROMO

NÁPOJE

NÁZEV + (ALERGEN) SLOŽENÍ

Pumpkin Spice Latte (7) 

Ikonické Pumpkin Spice Latte je připravené z našeho 
charakteristického espresso roastu, spojené se sirupem 
s příchutí koření na dýňový koláč a napěněným mlékem, 
a nakonec ozdobené šlehačkou a kořeněnou dýňovou posypkou

Tiramisu Velvet Latte (7)
Příchuť mascarpone smíchaná s espressem a mlékem, s extra 
vrstvou polevy z čokolády. Nápoj je zakončený studenou 
mléčnou pěnou s příchutí mascarpone a kakaovou posypkou.

Tiramisu Cream Iced Oat Shaken Espresso (1, 7)

Mascarpone sirup protřepaný s blonde espressem a ledem, 
završený mocha drizzlem a kapkou ovesného nápoje. Nápoj 
je zakončený vrstvou Tiramisu Cream Cold Foam a Mocha 
posypem. Nápoj nelze připravit ve variantě Vegan/Bez laktózy.

Tiramisu Cream Iced Latte (7) 
Mascarpone sirup smíchaný s kávou, mlékem a ledem, završený 
vrstvou polevy z čokolády. Nápoj je zakončený s Tiramisu Cream 
Cold Foam a kakaovou posypkou.

Pumpkin Spice Frappuccino® (7) 
Ikonické Pumpkin Spice ve verzi Frappuccino - mléko, sirup 
s příchutí dýňového koláče a koření káva zaixované do jemného 
ametového nápoje zakončené šlehačkou.

Iced Pumpkin Spice Latte (7) 

Ledové Pumpkin Spice Latte je připravené z espressa 
v kombinaci se sirupem s příchutí koření na dýňový koláč 
a mléka. Završené kostkami ledu a dokončen kořeněnou dýňovou 
posypkou.

Sour Apple Frappuccino® (7) 
Děsivě dobré! Výrazná chuť kyselého jablkového bonbonu 
kombinovaná se základem Crème Frappuccina, zakončená 
šlehačkou a polevou z kyselého jablka..

Sirup s příchutí mascarpone
1 pumpička EBS - 7,5 ml
1 pumpička CBS - 3,75 ml

/
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AKTUÁLNÍ PROMO

JÍDLO

NÁZEV PORCE [G] OBSAHUJE ALERGENY MŮŽE OBSAHOVAT

Dýňový chlebíček 90
Lepek (1), vejce (3),  
mléko (7)

Ořechy (8)

Švestkovo - skořicová rolka 110
Lepek, (1) mléko (7),  
ořechy (8)

Vejce (3), sója (6),  
sezam (11)

Pumpkin Spice Cheesecake 95
Lepek (1), vejce (3),  
mléko (7),  ořechy (8)

Arašídy (5), sója(6)

Pumpkin Brownie 55
Lepek (1), vejce, (3) sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8)

Halloween Cookie 55 Lepek (1), vejce (3)
Sója(6), ořechy (8),  
sezam (11)

Mummy Red Velvet Cake 
Pop 24

Lepek (1), vejce, (3) sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8)

Croissant s parmskou šunkou 
& camembertem 100

Lepek (1), vejce (3),  
mléko (7),  ořechy (8)

Ryby (4), arašídy (5), sója (6), celer (9), 
hořčice (10), sezam (11), oxid siřičitý (12), 
vlčí bob (13)

Schiacciata Salami 160 Mléko (7), lepek (1)
Vejce (3), ryby (4), arašídy (5), sója (6), 
ořechy (8), celer (9), hořčice (10), sezam 
(11), oxid siřičitý (12), vlčí bob (13)

1/2 Schiacciata salami 80 Mléko (7), lepek (1)
Vejce (3), ryby (4), arašídy (5), sója (6), 
ořechy (8), celer (9), hořčice (10), sezam 
(11), oxid siřičitý (12), vlčí bob (13)

1/2 Schiacciata Roma 80 Mléko (7), lepek (1)
Vejce (3), ryby (4), arašídy (5), sója (6), 
ořechy (8), celer (9), hořčice (10), sezam 
(11), oxid siřičitý (12), vlčí bob (13)


